! 1271. Riparazioni al castello di Crotone ed elenco dei soggetti sui quali sarebbero ricadute le spese per le riparazioni. 
R.A. VI, 1270-1271, XII, 492, p. 109. 
Iustitiario Vallis Cratis mandat Rex ut reparari faciat infrascripta castra et turres, cum expensis unc. auri MDC, vid : 
castra Cassani, Laini et Roseti … [Item] <turris castri Cutroni que vocatur la Mamunella debet reparari per casale S. 
Eufemie quod vocatur Complianum prope Cutronum. Turris que vocatur Turris Palatii debet reparari per Boamundum de 
Cariato, dom. Margaritam f. qd dom. Carnevalarii, Scaranum de Tarento de S. Iohanne monacho, Henricum Cognetam de 
S. Iohanne monacho et dom. Artucullam. Item… turris que dictur Barbacana debet reparari ab Episcopo de Insula. Turrim 
que vocatur Triangula per dom. Iohannam f. qd. Dom Alexandri Bufoni. Turricella per dom. Iohannem de Cutrono pro 
phoedo Carbonarie. Quedam alia turricella… per Boamundum de Cariato. Quedam alia turris  in eodem castrum  ..  per 
dom. Ypsigri. Turris que est ante hostium… per episcpum  Cutroni, iud. Gregorium de Comite Castro et heredes  Stephani. 
Cisterne eiusdem castri Cutroni.. per Episcopum Stronguli. Et turris que vocatur de Thesauro.. per homines Comitatus 
Catanczarii…Datum Trani, IV iunii.  

! 1271. Petro Ruffo viene nominato castellano di Crotone. 

Filangieri 1939, 774, p. 228. 
Petro Ruffo, comiti Catanzarii, militi, familiari, provisio contra Drivonem de Regybaio, vicemagistrum iusticiarum, 
custodem castri Cutroni. 

! 1272.  Petro Flamingo, castellano di Crotone. 

R.A. VII, 1269-1272, XXX, 177, p. 208. 
Mandatum pro solutione gagiorum Petro Flamingo, castellano castri Cutroni. 

! 1272. Riparazione del castello di Crotone affdata a Fabiano Manduca e Lancellotto de Lachano. 

R.A. VIII, 1271-1272, XXXVII, 360, p. 161. 
Mandat Fabiano de Manduce et Lancellocto de Lachano, statutis super reparatione castri Cutroni, ut sollicite consulant 
operis sibi commissis. 

! 1272. Riparazione del castello di Crotone. 

Houben 2006, p. 178 
Fabiano Manduca et Lancelloto de Lachano statutis super reparacione castri Cotrani. Pro parte prioris et universitatis 
casalis Apriliani maiestati nostre fuit expositum (...) quod, cum (...) ad reparacionem castri Cotrani (...) teneantur et sint 
parati, castrum huiusmodi, prout consueverunt hactenus, reparare, vos ad solvendum vobis certam quantitatem pecunie 
pro reparacione castri predicti ipsos compellitis minus iuste (...) Ideoque fidelitati vestre (...) mandamus, quatinus (...) ad 
solvendum aliquam pecuniam (...) nullatenus compellatis. Dat. apud Montemfortem XVIIII. augusti XV. indictionis